
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: SREDNJA GOZDARSKA, LESARSKA IN ZDRAVSTVENA ŠOLA POSTOJNA
Naslov: TRŽAŠKA CESTA 36
Pošta: 6230 POSTOJNA
Matična številka: 5089808000

Javno naročilo
Naziv: Novogradnja športne dvorane k SGLZŠ Postojna
Številka objave na portalu e-naročanje: JN002813/2024-EUe16/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 26.04.2024 10:31:02
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: e4c29bafc0d710566ca7843e5d54f6d6b2977ce1
Rok za oddajo ponudb: 03.06.2024 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 03.06.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: f94292797420d8328ab2c0fe599a3203b3e35ddf

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: VG5, GRADNJA, INŽENIRING IN SVETOVANJE, D.O.O.
Naslov: TEHNOLOŠKI PARK 24
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 2238756000
Datum in ura oddaje ponudbe: 31.05.2024 14:44:03
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: a24159c9ff36c7b11b4345f8b8031744bf21eeed
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 4.449.726,66 brez DDV

Ponudnik
Naziv: KOLEKTOR KOLING INŽENIRING, INSTALACIJE, PROIZVODNJA D.O.O.
Naslov: ARKOVA ULICA 43
Pošta: 5280 IDRIJA
Matična številka: 1888188000
Datum in ura oddaje ponudbe: 03.06.2024 07:09:26
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: dc54764a4ad6100e540e3e02da38cfebd9f1a3b9
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 3.892.495,03 brez DDV

Ponudnik
Naziv: ZIDGRAD SPLOŠNO GRADBENO PODJETJE IDRIJA D.O.O.
Naslov: VOJKOVA ULICA 8
Pošta: 5280 IDRIJA
Matična številka: 5075955000
Datum in ura oddaje ponudbe: 03.06.2024 07:46:23
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: c694e29ff6235c09beab03294b70b3684e5d3a93
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 4.898.749,62 brez DDV

Ponudnik
Naziv: MAKRO 5 GRADNJE, IZGRADNJA OBJEKTOV, D.O.O.
Naslov: OBRTNIŠKA ULICA 5
Pošta: 6000 KOPER - CAPODISTRIA
Matična številka: 1786989000
Datum in ura oddaje ponudbe: 03.06.2024 08:33:51
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 568083af9daed5caeb048dcd47f45c5b984a5f1d
Datum in ura preklica ponudbe: 03.06.2024 08:45:59



Izdelava: www.izstop.si

Zgoščena vrednost (HASH) preklicane ponudbe: df9cdec6b8f4e27b0377cc70d482e06a665da33d

Ponudnik
Naziv: MAKRO 5 GRADNJE, IZGRADNJA OBJEKTOV, D.O.O.
Naslov: OBRTNIŠKA ULICA 5
Pošta: 6000 KOPER - CAPODISTRIA
Matična številka: 1786989000
Datum in ura oddaje ponudbe: 03.06.2024 08:49:49
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: ce568c53981c344f020e5aa3ba3d8aaf6b46e2df
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 4.849.901,75 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


